CONSELHO MUNICIPAL DE

SAÚDE  DE TOLEDO

Central de Conselhos Dorival Moreira da Silva, Rua Almirante Barroso, 3121, Edifício Miró sala 04 – Centro – Toledo/Pr

Fone (45) 99105-0265 E-mail cmstoo@gmail.com

Oficio Circular nº 08/2021-CMS                                                   Toledo, 18 de maio de 2021

Ilmo (a) Sr (a)

Conselheiro (a) Titular

Conselheiro (a) Suplente

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE vem através deste, Convocar os Conselheiros

Titulares e Suplentes para Reunião Ordinária no dia 25 de maio de 2021 às 18h15min no

Auditório da Prefeitura  Municipal de Toledo, sito rua Raimundo Leonardi, 1586 Centro,

para tratar da seguinte pauta:

 Correspondências expedidas e recebidas;

 Apreciação e Votação da Ata  425/2021

 Assuntos gerais

Atenciosamente